
Date :

PRIX À L’UNITÉ

TOTAL
À PAYER : 

TOTAL

Classe (si élève) :

Signature

/ /

Bon de commande
A déposer auprès de l’accueil de l’administration (Bât C)

Institution Saint-Aspais

Nom et prénom  :

MODALITÉS DE PAIEMENT :

ESPÈCE CHÈQUE

Merci pour votre commande.

ARTICLE - COLORISTAILLE*

Sweat - blanc vintage

Sweat - bleu navy

T-shirt - blanc

Gourde - blanc

Gourde - bleu

30€

30€

18€

13€

13€

QUANTITÉ

S / M / L / XL 

S / M / L / XL 

S / M / L / XL 

Collection Saint-Aspais 2024 

A l’ordre de :
Institution Saint-Aspais MELUN

*Entourez la taille sélectionnée

Élève Personnel

OGEC de l’Institution Saint-Aspais
36 rue Saint-Barthélemy - CS20179 - MELUN CEDEX - Tél : 01 60 56 59 59 -  Courriel : secretariat@institutionsaintaspais.fr - www.institutionsaintaspais.fr

N° Siret : 353 191 455 00016


